

Nr spr. DZ/DZ-072-137/26

Gliwice dn. 06.07.2026 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/DZ-072-137/2026 z dnia 26.06.2026 r. na zakup wózków dla Działów, Klinik i Zakładów Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania cenowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

ZADANIE 7 wózek funkcyjny anestezjologiczny / DK/ZAiT

Pytanie 1.

Prosimy Zmawiającego o potwierdzenie, że przez wymóg opisany jako „zawiera wszystkie rozwiązania standardowe” rozumie, że wózek posiada: blat roboczy, uchwyty do prowadzenia wózka, podstawę z odbojnikami, zamek centralny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że przez wymóg opisany jako " zawiera wszystkie rozwiązania standardowe" rozumie, że wózek posiada: blat roboczy, uchwyty do prowadzenia wózka, podstawę z odbojnikami, zamek centralny.(dot. Zad 7, pytanie 1).

Pytanie 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka funkcyjnego anestezjologicznego wyposażonego w: trzy szuflady o wys. 76 mm - dwie szuflady o wys. 156 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka funkcyjnego anestezjologicznego wyposażonego w: dwie szuflady o wys. 76 mm - dwie szuflady o wys. 156 mm - jedną szufladą o wys. 236 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki tworzywowej zamiast półki ze stali nierdzewnej. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje niezmienną.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aluminiowej listwy do mocowania wyposażenia, zamiast listwy nierdzewnej. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje niezmienną.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

